

Projektledare**Uppdrag**

Nybro Draghund VM 2019

Omfattning

Strategiskt, taktiskt och operativt arbete med utformning av ett koncept för dagsupplevelsen, Glasriket Tour Bus för utställare, besökare och arrangörer under Nybro Draghund VM.

Genomförande

Arbetet med projektledningen har i planeringsarbetet gått framåt genom att skapa ett intressant heldagskoncept för Buss tour med upplevelser inom svensk glastillverkning, natur och shopping.

Dagsprogrammet utformades för att vara genomgående engelsktalande på hela resans alla aktiviteter. Resans koncept var att upplagt med "all inklusive" för att ge bästa prisvärda upplevelsen och ett tidseffektivt program. Konzeptets utformning gjordes genom ett nära samarbete för de fyra utvalda besöksmålen, Orrefors Hammarsmedja, Målerås Glasbruk, Målerås Läder och Glasrikets Älgpark.

De fem erfarna guideverksamheterna från Nybro med omnejd berättar om sina olika huvudområden vid besöksmålen samt under bussresan. I bussresan ingår "Swedish fika" med hembakat kaffebröd och en vällagad lunch, dagens sista tur avslutas med servering av älgkorv med tillbehör.

Biljettbokning och utförlig information om resans upplevelse och genomförande presenterades på www.glasriket.se. Den tekniska plattformen fanns hos vår samarbetspartner Destination Glasriket, ett känt använt media för upplevelser i Glasriket. Produkten Glasriket Bus Tour kan användas och förädlas till nya produkter framledes av Destination Glasriket AB.

Utöver dagsupplevelsen anordnades "Låna en cykel" vid uthyrningsplatsen vid Nybro Kommun tält i Svartbäcksmåla. Syftet var att erbjuda tävlingsbesökaren möjligheten att uppleva en trevlig cykeltur mellan Svartbäcksmåla, Pukeberg och Nybro Centrum under tävlingsdagarna för Nybro Draghund VM. Totalt fanns 5 cyklar, cykellås och cykelhjälm för utlåning

VIP-tält

Nybro kommun är stolta över att Draghund-VM arrangeras i Svartbäcksmåla och erbjuder inbjudna VIP gäster, program och mingelmat med dryck i Svartbäcksmåla. Presentation av Sussie Grönberg, ordförande i Nybro Draghundsklubb och bronsmedaljör i Draghund VM i Kanada 2015. Hon berättar om evenemanget som besöks av 28 länder och 448 tävlande. Sussi demonstrerar sin utrustning med cykel och vagn.

Dagens tävlingsveterinär redogör för vilka hälsokrav som tävlingshundarna skall uppfylla. Veterinären utför en demonstration av en veterinärbesiktning av en hund. Avslutningsvis ges en rundvisning av tävlingsområdet. Gästerna erbjuds även dagsresa med Glasriket Bus tour enligt koncept i den vackra småländska naturen.

Varje samarbetspartner har fått löpande detaljerad information om genomförande i såväl tider som aktivitet och status. Dialog och arbete med kommunikationsdelen har skett i tigt samarbete med Nybro Kommun, Resecentrum och Glasriket AB fortlöpande.

Projektperiod

20190815-20191130

Tävlingsdag

20190124-20191027

Uppdragsår

2019

Uppdragsgivare

Nybro Kommun Samhällsbyggnadsförvaltningen, ledning

Styrning och ledning, beslut

Nybro Kommun, Kommunchef

Nybro Kommun, Samhällsbyggnadschef

Samverkanspartner

Destination Glasriket Café hos Oss, Dackbuss,

Glasrikets Älgpark, Målerås Glasbruk, Målerås Läder,

Nybro Draghundsklubb, Orrefors Hammarsmedja, Utfärden, Vårdshuset Hyttan,

Tryckpartners.

Arbetstidsvillkor i %

75%